BB POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

Gultig von 29.Juni 08:00 Uhr bis 01.September 2024 17:00 Uhr
Schienenersatzverkehr Fischamend - Wolfsthal

Zugnummer | 19081 | 19083 | 19085 [ 19087 | 19089 | 19091 [ 19093 [ 19095 | 19097 | 19099 [ 19101 [ 19103 [ 19105 | 19107 | 19109

Anmerkungen [1] [1] 3] 3] H H 3] 3] H H 3] HA H
£ von WIEN an| 4.50 5.20| 550 6.20| 6.50| 7.20, 7.50| 8.20| 8.50| 9.20| 9.50|10.20|10.50|11.20|11.50
Fischamend Bahnhof (Bahnhofstrafi3e) ab| 455 525| 555| 6.25 6.55| 7.25| 7.55| 8.25| 855 9.25| 9.55|10.25|10.55|11.25 |11.55
Maria Ellend/Donau Bahnhof (BundesstraBe) 5.02| 5.32| 6.02| 6.32| 7.02| 7.32| 8.02| 832 9.02| 9.32/10.0210.3211.02 /11.32|12.02
Haslau/Donau Bahnhof (Bundesstra3e) 5.04| 5.34| 6.04| 6.34| 7.04| 7.34| 8.04| 8.34| 9.04| 9.34/10.04 |10.34 |11.04 [ 11.34 |[12.04
Regelsbrunn Hainburger Stral3e 5.10| 5.40| 6.10| 6.40| 710 740 8.10| 840  9.10| 9.40(10.10/10.40|11.10 /11.40|12.10
Wildungsmauer Bahnhof (Bundesstral3e) 5.13| 5.43| 6.13| 6.43| 7.13| 7.43| 8.13| 8.43| 9.13| 9.43(10.13|10.43|11.13/11.43 (12.13
Petronell-Carnuntum Bahnhof (Vorplatz) 5.18| 548 | 6.18| 6.48| 7.18| 7.48| 8.18| 8.48| 9.18| 9.48|10.18|10.48|11.18/11.48 |12.18
Bad Deutsch-Altenburg Bahnhof (Westseite) 5.26| 556| 6.26| 6.56| 7.26| 7.56| 8.26| 8.56| 9.26| 9.56 |10.26 |10.56 |11.26 |11.56 |12.26
Hainburg/Donau BahnstraBe 5.31| 6.01| 6.31| 7.01| 7.31| 8.01| 8.31| 9.01| 9.31/10.01 {10.31 [11.01 |11.31 |12.01 |12.31
Hainburg/Donau Wiener Tor 5.32| 6.02| 6.32| 7.02| 7.32| 8.02| 8.32| 9.02| 9.32/10.02 {10.32 (11.02 |11.32 |12.02 {12.32
Hainburg/Donau Ungartor/B9 5.35| 6.05| 6.35| 7.05| 7.35| 8.05| 8.35| 9.05| 9.35/10.05|10.35|11.05|11.35/12.05 |{12.35
Wolfsthal Bahnhof (Vorplatz) an | 5.42| 6.12| 6.42| 7.12| 7.42| 8.12| 8.42| 9.12| 9.42/10.12/10.42 |[11.1211.42|12.12 /12.42

Zugnummer | 19111 | 19113 | 19115 | 19117 | 19119 | 19121 | 19123 | 19123 | 19125 | 19125 | 19127 | 19127 | 19129 | 19129 | 19131
Anmerkungen 3] 3] H H 3] H A 3] 2] H A 3] HA 4]

£ von WIEN an [12.20/12.50|13.20|13.50|14.20 | 14.50 | 15.20 | 15.20 | 15.50| 15.50 | 16.20 | 16.20 | 16.50 | 16.50 | 17.20
Fischamend Bahnhof (BahnhofstraBe) ab |12.25/12.55|13.25 |13.55 1 14.25 |14.55 |15.25|15.25 |15.55 |15.55 |16.25 |16.25 |16.55 |16.55 |17.25
Maria Ellend/Donau Bahnhof (BundesstraBe) 12.32/13.02 |13.32 |14.02  14.32 |15.02 |15.32 |15.32 |16.02 | 16.02 |16.32 |16.32 |17.02 |17.02 |17.32
Haslau/Donau Bahnhof (Bundesstra3e) 12.34 |113.04 |13.34 [14.04 |14.34 |1 15.04 |15.34 |15.34 |16.04 |16.04 |16.34 |16.34 |[17.04 |17.04 |17.34
Regelsbrunn Hainburger Stral3e 12.40/13.10|13.40 |14.10 14.40/15.10 |15.40|15.40 |16.10 |16.10|16.40 |16.40|17.10 {17.10 |17.40
Wildungsmauer Bahnhof (Bundesstraf3e) 12.43/13.13|13.43 |[14.13 1 14.43 |15.13 |15.43|15.43 |16.13 |16.13|16.43 |16.43 |17.13 |17.13 |17.43
Petronell-Carnuntum Bahnhof (Vorplatz) 12.48 /113.18 |13.48 |[14.18 14.48 |115.18 |[15.48 |15.48 |[16.18 |16.18 |16.48 |16.48 |17.18 |[17.18 |17.48
Bad Deutsch-Altenburg Bahnhof (Westseite) 12.56 |13.26 | 13.56 | 14.26 |14.56 | 15.26 | 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56
Hainburg/Donau BahnstraBe 13.01 /13.31 |14.01 |14.31 | 15.01 |15.31 |16.01 16.31 17.01 17.31 18.01
Hainburg/Donau Wiener Tor 13.02 /113.32 |14.02 |14.32 | 15.02 |15.32 | 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02
Hainburg/Donau Ungartor/B9 13.05]13.35|14.05 |14.3515.05 |15.35|16.05 16.35 17.05 17.35 18.05
Wolfsthal Bahnhof (Vorplatz) an [13.12/13.42|14.12 |14.42 |15.12|15.42 |16.12 16.42 17.12 17.42 18.12

Zugnummer | 19131 | 19133 | 19133 | 19135 | 19135 | 19137 | 19139 | 19141 | 19143 | 19145 | 19147 | 19149 | 19151 | 19153 | 19155
Anmerkungen 2] 4] H 4] H 4] 4] 4] [4] 4] 4] 4] [4] 4] [4]

£ von WIEN an|17.20\17.5017.5018.20|18.20 | 18.50 | 19.20 | 19.50 | 20.20 | 20.50 | 21.20 | 21.50 | 22.20 | 22.50 | 23.20
Fischamend Bahnhof (Bahnhofstraf3e) ab (17.25/17.55|17.55|18.25 18.25 |18.55 |19.25 | 19.55 |20.25 |20.55 |21.25 |21.55 |22.25 | 22.55 |23.25
Maria Ellend/Donau Bahnhof (BundesstrafBe) 17.3218.02 |18.02 |18.32 |18.32 |19.02 |1 19.32 |20.02 |20.32 |21.02 |21.32 |22.02 |22.32 |23.02 |23.32
Haslau/Donau Bahnhof (Bundesstral3e) 17.34118.04 |18.04 |1 18.34 |18.34 |19.04 | 19.34 |20.04 |20.34 |21.04 |21.34 |22.04 |22.34 |23.04 |23.34
Regelsbrunn Hainburger Stra3e 17.40 18.1018.10|18.40 | 18.40 |19.10 | 19.40 |20.10 |20.40 |121.10 |21.40 22.10 |22.40 | 23.10 |23.40
Wildungsmauer Bahnhof (Bundesstrafie) 17.43118.1318.13 |18.43 |18.43 |19.13 |19.43 |120.13 |20.43 |21.13 |21.43 |22.13 |22.43 |23.13 |23.43
Petronell-Carnuntum Bahnhof (Vorplatz) 17.48 18.18 |18.1818.48 | 18.48 |119.18 1 19.48 |20.18 |20.48 |21.18 |21.48 22.18 |22.48 |23.18 |23.48
Bad Deutsch-Altenburg Bahnhof (Westseite) 18.26 18.56 19.26 |19.56 |20.26 | 20.56 |21.26 |21.56 |22.26 |22.56 |23.26 |23.56
Hainburg/Donau Bahnstrafie 18.31 19.01 19.31 120.01 |20.31 |21.01 |21.31 |22.01 |22.31 |23.01 |23.31 | 0.01
Hainburg/Donau Wiener Tor 18.32 19.02 19.32 20.02 |20.32 |21.02 |21.32 |22.02 |22.32 |23.02 |23.32 | 0.02
Hainburg/Donau Ungartor/B9 18.35 19.05 19.35/20.05 |20.35|21.05 |21.35 |22.05 22.35 |23.05|23.35 | 0.05
Wolfsthal Bahnhof (Vorplatz) an 18.42 19.12 19.42 120.12 |20.42 |21.12 |21.42 |22.12 |22.42 |23.12 |23.42 | 0.12

Zugnummer | 19157 | 19159 | 19061
Anmerkungen (4] 4] 4]

£ von WIEN an |23.50| 0.20| 0.50
Fischamend Bahnhof (Bahnhofstral3e) ab [23.55| 0.25| 0.55
Maria Ellend/Donau Bahnhof (BundesstrafBe) 0.02| 0.32| 1.02
Haslau/Donau Bahnhof (BundesstraBe) 0.04| 0.34 1.04
Regelsbrunn Hainburger StraBBe 0.10| 0.40, 1.10
Wildungsmauer Bahnhof (Bundesstraf3e) 0.13| 0.43| 1.13
Petronell-Carnuntum Bahnhof (Vorplatz) 0.18| 0.48 1.18
Bad Deutsch-Altenburg Bahnhof (Westseite) 0.26| 0.56| 1.26
Hainburg/Donau BahnstraBBe 0.31] 1.01| 1.31
Hainburg/Donau Wiener Tor 0.32| 1.02| 1.32
Hainburg/Donau Ungartor/B9 0.35| 1.05| 1.35
Wolfsthal Bahnhof (Vorplatz) an| 042 1.12] 1.42

E Taglich von 30.Juni - 01.September 2024

B Montag - Freitag, wenn Werktag von 01.Juli - 30.August 2024

B Taglich von 29.Juni - 01.September 2024

B Taglich von 29.Juni - 31.August 2024

Schienenersatzverkehr

keine Fahrradbeférderung moglich

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt moglich

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben

Osterreichische Postbus AG

1100 Wien

www.postbus.at

24.04.2024 08:03:08 Kundeninformation 05-17 17



BB POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

Gultig von 29.Juni 08:00 Uhr bis 01.September 2024 17:00 Uhr
Schienenersatzverkehr Wolfsthal - Fischamend

Zugnummer | 19168 | 19080 | 19082 [ 19084 | 19084 | 19086 | 19086 | 19088 | 19088 | 19090 [ 19090 | 19092 | 19092 | 19094 | 19094
Anmerkungen [1] [1] HA 1] HA HA [1] HA HA 3] [2]
Wolfsthal Bahnhof (Vorplatz) ab| 0.18| 3.48| 4.18| 4.48 5.18 5.48 6.18 6.48 7.18
Hainburg/Donau Ungartor/B9 0.25| 3.55| 4.25| 4.55 5.25 5.55 6.25 6.55 7.25
Hainburg/Donau Hauptplatz 0.27| 3.57| 4.27| 4.57 5.27 5.57 6.27 6.57 7.27
Hainburg/Donau Bahnstral3e 0.29| 3.59| 4.29| 4.59 5.29 5.59 6.29 6.59 7.29
Bad Deutsch-Altenburg Bahnhof (Westseite) 0.34| 4.04| 434 5.04 5.34 6.04 6.34 7.04 7.34
Petronell-Carnuntum Bahnhof (Vorplatz) 0.42| 412| 442 | 512 | 512| 542 | 542 | 6.12| 6.12| 6.42| 6.42| 712 | 712 7.42| 7.42
Wildungsmauer Bahnhof (Bundesstraf3e) 047| 417 | 447 | 517 | 517 | 547 | 547 | 617 | 6.17| 6.47 | 6.47| 7147 | 717 | 7.47| 7.47
Regelsbrunn Hainburger StralBe 049| 419| 4.49| 519| 519| 549| 549| 6.19| 6.19| 6.49| 6.49| 719 7.19| 749 | 7.49
Haslau/Donau Bahnhof (Bundesstraf3e) 0.55| 425| 455 525| 525 555 555| 6.25| 6.25| 6.55| 6.55| 7.25| 7.25| 7.55| 7.55
Maria Ellend/Donau Bahnhof (Bundesstraf3e) 0.57| 427| 457| 527 | 5.27| 557| 557| 6.27| 6.27| 6.57| 6.57| 7.27 | 7.27| 7.57| 7.57
Fischamend Bahnhof (BahnhofstraBBe) €9 an | 1.04| 434 5.04| 534 534 6.04| 6.04 6.34 6.34 7.04| 7.04| 734 734 8.04 8.04
48 nach WIEN ab| 1.11| 4.41| 5.11| 541 541 6.11| 6.11| 6.41| 6.41| 7.11| 7.11| 741 741| 8.11| 8.11

Zugnummer | 19096 | 19096 | 19098 | 19100 | 19106 | 19104 | 19110 | 19108 | 19114 | 19112 | 19118 | 19116 | 19122 | 19120 | 19126
Anmerkungen 3] 2] H H 3] H H 3] 3] H H 3] 3] H

Wolfsthal Bahnhof (Vorplatz) ab| 7.48 8.18| 8.48| 9.18| 9.4810.18|10.48 11.1811.48 |[12.18 |12.48 |13.18 | 13.48 |14.18
Hainburg/Donau Ungartor/B9 7.55 8.25| 8.55| 9.25| 9.55/10.25|10.55 11.25|11.55 |12.25|12.55 |13.25 13.55 |14.25
Hainburg/Donau Hauptplatz 7.57 8.27 | 8.57| 9.27| 9.57 (10.27 |10.57 |[11.27 |11.57 |12.27 |12.57 |13.27 |13.57 |14.27
Hainburg/Donau BahnstraBe 7.59 8.29| 859 9.29| 9.5910.29{10.59 11.29 |11.59 |12.29 [12.59 |13.29 13.59 |14.29
Bad Deutsch-Altenburg Bahnhof (Westseite) 8.04 8.34| 9.04| 9.34|10.04 |10.34 |11.04 |[11.34 |12.04 |12.34 |13.04 |13.34 |14.04 |14.34
Petronell-Carnuntum Bahnhof (Vorplatz) 8.12| 8.12| 8.42| 9.12| 9.42/10.12 /10.42 |11.12|11.42 |[12.12 |12.42 13.12 |13.42 |14.12 | 14.42
Wildungsmauer Bahnhof (Bundesstrafe) 8.17| 8.17| 847 | 9.17| 9.47|10.17 [10.47 |11.17 |11.47 |[12.17 |12.47 |13.17 |13.47 |14.17 ([ 14.47
Regelsbrunn Hainburger StraBe 8.19| 8.19| 849| 9.19| 9.49/10.19 /10.49 |11.19|11.49 12.19 |12.49 |[13.19 |13.49 |14.19 |14.49
Haslau/Donau Bahnhof (Bundesstraf3e) 8.25| 8.25| 855| 9.25| 9.55/10.25/10.55|11.25 11.55 12.25 |{12.55|13.25 |13.55 |114.25 |14.55
Maria Ellend/Donau Bahnhof (BundesstraBe) 8.27| 8.27| 857 | 9.27| 9.57/10.27 |[10.57 |11.27 |11.57 |[12.27 |12.57 |[13.27 |13.57 | 14.27 |14.57
Fischamend Bahnhof (BahnhofstraB3e) € an| 8.34| 8.34| 9.04| 9.3410.0410.34 |11.04 |11.34 |12.04 |12.34 |13.04 |13.34 |14.04 | 14.34 |15.04
48 nach WIEN ab| 841| 841 9.11| 9.41|10.1110.41|11.1111.41|12.11|12.41|13.1113.41|14.11|14.41|15.11

Zugnummer | 19124 | 19130 | 19128 | 19134 | 19136 | 19138 | 19140 | 19142 | 19144 | 19146 | 19148 | 19150 | 19152 | 19154 | 19156
Anmerkungen H H H 4] 4] [4] 4] [4] [4] [4] 4] 4] [4] [4]

Wolfsthal Bahnhof (Vorplatz) ab |14.48 |15.18|15.48 |116.18 | 16.48 |[17.18 |17.4818.18 |18.48 | 19.18 |19.48 |20.18 |20.48 |21.18 |121.48
Hainburg/Donau Ungartor/B9 14.55|15.25|15.55 [16.25 16.55|17.25 |17.55|18.25 |18.55|19.25 |19.55 |20.25 | 20.55 |21.25 |21.55
Hainburg/Donau Hauptplatz 14.57 |15.27 |[15.57 |16.27 |[16.57 |17.27 |17.57 |18.27 |18.57 |19.27 | 19.57 |120.27 | 20.57 |21.27 |21.57
Hainburg/Donau BahnstraBe 14.59 15.29 |115.59 [{16.29 16.59 |17.29 |{17.59 |18.29 [18.59 |19.29 |{19.59 |20.29 |20.59 |21.29 |21.59
Bad Deutsch-Altenburg Bahnhof (Westseite) 15.04 |15.34 |116.04 [16.34 |[17.04 |[17.34 |18.04 |18.34 |19.04 |19.34 |20.04 |20.34 21.04 |21.34 |22.04
Petronell-Carnuntum Bahnhof (Vorplatz) 15.12/15.42 16.12 (16.42 [ 17.1217.42 |18.12|18.42 |19.1219.42 |20.12 |20.42 |21.12 |21.42 |22.12
Wildungsmauer Bahnhof (Bundesstra3e) 15.17 |15.47 |16.17 |{16.47 |[17.17 |17.47 |18.17 |18.47 |19.17|19.47 |20.17 |20.47 |21.17 |21.47 |22.17
Regelsbrunn Hainburger Stral3e 15.19/15.49 16.19 (16.49 17.1917.49 |18.19|18.49 {19.1919.49 |20.19 |20.49 |21.19 |21.49 |22.19
Haslau/Donau Bahnhof (Bundesstraf3e) 15.25|15.55|16.25 |16.55 |17.25|17.55 |18.25 |18.55 |19.25 |19.55 |20.25 |20.55 [21.25 |21.55 |22.25

Maria Ellend/Donau Bahnhof (BundesstraBe) 15.27 115.57 |{16.27 |16.57 |17.27 |17.57 |18.27 |18.57 |19.27 |19.57 |120.27 |20.57 |21.27 |21.57 |22.27
Fischamend Bahnhof (BahnhofstraB3e) ¢ an |15.34 |16.04 |16.34 |17.04 | 17.34 |18.04 |18.34 |19.04 | 19.34 |20.04 |20.34 |21.04 |21.34 |22.04 22.34
£ nach WIEN ab |15.4116.1116.4117.11|17.4118.1118.4119.1119.4120.11|20.41 21.11 |21.41|22.11 | 22.41

Zugnummer | 19158 | 19162 | 19164 | 19166
Anmerkungen 4] 4] 4] 4]

Wolfsthal Bahnhof (Vorplatz) ab |22.18 |122.48 |23.18 |23.48
Hainburg/Donau Ungartor/B9 22.25|22.55 |23.25 |123.55
Hainburg/Donau Hauptplatz 22.27 |22.57 |23.27 |23.57
Hainburg/Donau BahnstraBBe 22.29 |22.59 |23.29 |23.59
Bad Deutsch-Altenburg Bahnhof (Westseite) 22.34 |123.04 |23.34 | 0.04
Petronell-Carnuntum Bahnhof (Vorplatz) 22.42123.12|23.42| 0.12
Wildungsmauer Bahnhof (Bundesstraf3e) 22.47123.17 |123.47 | 0.17
Regelsbrunn Hainburger StralBe 22.49123.19/23.49 | 0.19
Haslau/Donau Bahnhof (Bundesstraf3e) 22.55123.25 |23.55| 0.25

Maria Ellend/Donau Bahnhof (Bundesstral3e) 22.57|23.27 |123.57 | 0.27
Fischamend Bahnhof (BahnhofstraB3e) ¢ an |23.04 123.34| 0.04| 0.34
48 nach WIEN ab |23.1123.41| 0.11| 0.41

E Taglich von 30.Juni - 01.September 2024

B Montag - Freitag, wenn Werktag von 01.Juli - 30.August 2024

B Taglich von 29.Juni - 01.September 2024

B Taglich von 29.Juni - 31.August 2024

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt moglich

keine Fahrradbeférderung moglich

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
Schienenersatzverkehr

Osterreichische Postbus AG

1100 Wien

www.postbus.at

24.04.2024 08:03:08 Kundeninformation 05-17 17



